MpunoxkeHne Ne 8 K NpaBuiaM Ka3Ha4yelCKOro MCMNONHeHUs
610 IXKETOB OHOAKETHOI cucTembl Pecnybnnkn Y36ekuctaH

FPADPUK MNNATEXEWN*
K for oBopy (KoHTpakTy) oT 10.01.2022 r. Ne 1

mMexay "UCHQUDUQ MURODULLO ORZUSI"™ MUX n Yukyayk TymaH MTB Ha o6uiyto cymmy 183675000,00

Mnasa 251
KasHaueCKUin NnLeBoi CYéT 100022860122487091 100251004

(B cymax)

Bugbl pacxofoB**
(cooTBeTCTBYHOWMIA KO GOAKETHOW Knaccupumkaymmn) Bcero
4252300
AHBapb 183 675 000,00 183 675 000,00
®deBpanb
MapT

HanmeHoBaHue mMecsiLeB
2022 r.

Anpenb

Malii

NioHb

Nionb

ABrycT

CeHTA6pb

OKTAGpb

Hoab6pb

[ekabpb

Bcero 3a rog 183 675 000,00 183 675 000,00

CTO BOCEMbAECAT TP MU/INIMOHA WECTbCOT CEMb/AECAT NATb ThiCAY CYM
00 TUNH

14 CyMMa NpomnuckHo

Bcero 183675000,00 cym

M3 BbllleyKa3aHHOW cyMMbl 55102500,00 cym unm 30,00%*** oT obuweli cymMMbl JOroBopa
nognexar npegonnarte B AHBap mec. 2022 .

(*) — BlogpKeTHbIE opraHusauuy, nosyyvaTenu OKOLXKeTHbIX CPeACTB M nonyyatenu cpefcts ALL®. npefocTaBnsAloT B KasHauelickme opraHbl
B 2 -X 3K3emnasapax;
(**) — YkasblBaeTcs pasgen, rnaea, naparpad u ctatbs pacxoga;

(***) — Mecsa4Hblii % , OT yKa3aHHOIi BbllIe CYMMbl KOTOPbIA HEOOXOAMMO ONNaTUTb 40 4ucna Tekyulero mecaua. (faHHoe
nosie 3anosiHAETCa CO CTOPOHbI GHKETHbIX OpraHu3auuii, mosyyaTeneid GHOIKETHbIX CPeACTB M Monyyarteneid cpegcts ALLP B cnyuvae
OCYLLeCTBNEHNS MpefoniaTbl B COOTBETCTBMM C MOPSAAKOM, YCTAHOB/IEHHbIM 3aKOHOAATENLCTBOM MO AOrOBOPaM 3a OKasaHue KOMMYHaJIbHbIX
YCNyr, YCAyr CBA3W I NpefocTaB/ieHns B PeryasapHoM nopsigke Tosapa (paboT, ycnyr) ykasaHHbIX B MPaBOBbIX JOKYMeHTax.)
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ShARTNOMA 1

10.01.2022 yil Uchqudug tumani.
“UCHQUDUQ MURODULLO ORzZUSI MChJ”
"Sotuvchi" deb yuritiladi) nomidan Nizom asosida faoliyat ko’rsatuvchi rahbar U.Rasulov hamda
ikkinchi
tomondan Uchqudugq tuman Maktabgacha ta’lim bo’limi Xaridor deb yuritiladi) nomidan Nizom
asosida faoliyat ko’rsatuvchi rahbar N.Amonova ushbu shartnomani kuyidagicha tuzdilar:

I. ShAARTNOMA PREDMETI.
1.1 Ushbu shartnoma bo’yicha "Sotuvchi* "Xaridor" ning buyurtmasiga asosan belgilangan
tovar maxsulotlarini etkazib beradi."Xaridor" esa ushbu maxsulotlami belgilangan tartibda gabul
qgilib oladi.
1.2 Tovar "Sotuvchi” ning mulki xisoblanadi, u garovga qo’yilmagan va uchinchi
shaxsning da’volaridan xolidir.
1.3 "Sotuvchi" va " Xaridor" uchun:

Ne Tovar nomi o'lc Xajrni Narxi
hov  mikdori . .
S Umumiy summasi
birli
gi
1  Un Inav import kg 600 4000 2400000
2 Shakar kg 600 9000 5400000
3. Saryogl82,5% kg 600 50000 30000000
4 Sharbat litr 1000 9000 9000000
5 Tuxura 1kategoriya sht 8000 1100 8800000 m
6 Povitjlo litr 200 14000 2800000
7 Oadoc]lana;au sigir suti 2% litr 5000 8500 42500000
8 Mannaya krupa kg 200 7000 1400000
9  Suli yorma>si kg 2,00 8000 1600000
10  Makaron kg 200 7500 1500000
n Grechka kg 200 15000 3000000
12 Gorox kU 200 ‘8000 1600000
13 O%simlik yog' litr 200 18500 3700000
14 Lavlagi kg SO 3500 2800000
15  Turp kg 800 2000 1600000
16 Karam kg 600 4000 2400000
17  Drotia preslangan kg 20 45000 900000
18 Kakao kg 15 45000 . 675000
19 Tuz kg 200 1500 300000
20 Tovug go’shti kg 800 21000 16800000
21 Muzlatilgan boshsiz Balig kg 400 35000 14000000
22 Qurug meva kg 200 20000.. 4000000
1 23 Olma kg 1500 10000 * 15000000
24 Limpn kg 200 20000 4000000
25  Gematogen mht 3000 2500 7500000
1. jami 183 675 000

Summa Bir yuz sakson uch million olti yuz etmish besh ming so’in

(‘keyingi o’rinlarda "Tovar" deb yuritiladi) va unga oid xujjatlami "Xaridor"ga mulk gilib topshiradi,

"Xaridor" esa mazkur shartnoma shartlari asosida mazkur tovami gabul giladi vahaqini to’laydi.
ILTARAFLARNING MAJBURIYaTLARI.

2.2.Agarda shartnoma shartlariga muvofig deb topilsa, tovami tashib berish. Xaridorning

majburiyatlari:

2.3. Tovarni 3 kunmuddatda ko’zdan kechirish. Tovaming mazkur shartnoma talablariga mos-

Kypu6 uuk,ran topucT: TO'RAYEV ULUG'BEK RAXIMOVICH. X,yxxat pak,amu: Yf-3140410611



kelmasligi aniklangan takdirda, "Xaridor" shu muddatda "Sotuvchi“ga aniglangan
nomuvofigliklar xagida ma’lumotnomalami aks ettiruvchi xabarnoma (reklamatsiya) yuboradi.
2.4, Shartnomada belgilangan narxlarda tovar xaqini to’laydi.
111.ShARTNOMA SUMMASI VA XISOB - KITOB TARTIBI.

3.1. Mazkur shartnoma summasi Bir yuz sakson uch million olti yuz etmish besh ming so’m
tovaming har birligi uchun so’mda xaq to’lanadi.
3.2. Mazkur shartnoma buyicha xisob-kitoblar pulni ko’chirish yo’li bilan oldindan 30 % to’lash,
golgan gismini tovar gabul gilingan kundan boshlab _ kun davomida tulash yuli bilan amalga
oshiriladi.
3.3. "Sotuvchi"ning aybi bilan "Xaridor" tovami ko’zdan kechmsh imkomyatiga ega bulmagan
takdirda,U tovami hagqini to’lashni kechiktirishga xaqli.

IV.TOVARNI TOPShIRISh ShARTLARI.
4.1. Ushbu shartnoma shartlariga muvofik tovar sotuv joyidan topshiriladi.
4.2, Tovami tasodifan nobud bo’lishi yoki tasodifan shikastlanish xavfi tovar
topshirilgan paytdan boshlab *"Xaridor“ga o’tadi.
4.3. Tovami topshirishdan boshlab kelishilgan muddatga gadar "Sotuvchi" sifatiga kafolat beradi
va almashtirishni 0’z zimmasiga oladi.
4.4 "Xaridor" tovar mahsulotlarini gabul qilib olishda tovarlami tuliq emasligi, sifatsizligi
aniglangan
tagdirda ushbu maxsulotlarni gabul kilib olmaslik xuqugiga ega.

5.ShARTNOMANI AMAL KTLISh MUDDATT.

Shartnoma taraflar tomonidan imzolanib, Uchkuduk tumani buyicha Gaznachilik bulinmasidan
myxatdan utkazilgandan sungkuchga kiradi va 2022 yil " 31 " dekabrgacha amal qiladi.

VI.TARAFLARNING JAVOBGARLIGI.
6.1.Tovami topshirish muddatini buzganlik uchun aybdor taraf ikkinchi tarafga
etkazilgan zarami to’lig qoplaydi va 20% miqdorda jarima to’laydi:
6.2.To’lovni kechiktirilganligi uchun "Xaridor" xar kechiktirilgan kunga to’lovni kechiktirilgan
summaning 0,5 % miqdorida, lekin ushbu summaning 50 % dan oshmagan miqdorda tavon
(penya) tulaydi
6.3. Bogimandani to’lash taraflami shartnoma bo’yicha o’z majburiyatlarini bajarishdan ozod
gilmaydi.
6.4. Mazkur shartnomada nazarda tuti'magan taraflarning javobgarligi O ’zbekiston
Respublikasining amaldagi Qonun xujjatlariga muvofik belgilanadi.

VII. NIZOLARNI XAL KILISh.
7.1. Ushbu shartnoma yuzasidan taraflar o’rtasida kelib chigadigan nizo va ziddiyatlar
taraflar o’rtasida muzokaralar olib borish yo’li bilan xal etiladi.
7.2. Muzokaralar olib borish yo’li bilan nizoni xal etish imkoniyati bulmagan takdirda
Uzbekiston Respublikasining amaldagi gonunchiligi asosida tegishli sud organlariga murojaat
etiladi.
VIIl. FORS-MAJOR VA JAVOBGARLIKDAN OZOD ETISh.
8.1 Tomonlaming xoxish - istagiga mutlago bog’liq bo’Imagan hollarda ( Noqulay ob-havo
sharoitlari, zilzila, suv toshqgini va boshga tabiiy ofatlar (fors-major)tufayli bajarilmagan yoki
gisman
bajarilmagan (etkazib berilmagan yoki tulab berilmagan) ligi, shartnoma shartlarini ijro etish buzilgan
debi
xisoblanmaydi va ushbu xolatda tomonlami shartnomani bajarish muddati kelishilgan muddatga
kechiktiriladi.
IX.BOShKA ShARTLAR.

9.1.Shartnoma taraflarning uzaro kelishuviga muvofiq yoki bir taraf shartnoma shartlarini jiddiy
ravighda
buzgan takdirda ikkinchi tarafning talabi bilan fagat xojalik sudining garoriga binoan bekor
gilininishi va
0°’zgartmlishi mumkin. Shartnomani bir taraflama bekor kilish yozma taklif berish yuli bilan
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amalga
oshiriladi. Taklif olingandan sung 30 kunlik muddat ichida unga javob olinmagan tagdirda
shartnomani
0’zgartirish va bekor qilish hagidagi talabni sudga tagdim etishi mumkin.
9.2. Taraflar uzlarining yuridik manzillari va boshka rekvizitlari uzgarganligi xakida bir- birlarini
3 kunlik

muddatda xabardor kilishlari shart.
9.3. Shartnomaga xar kanday uzgartirish va kushimchalar yozma ravishda bajarilgan va
taraflaming vakolatli shaxslari tomonidan imzolangan xoldagina xaqiqiydir.
9.4 .Shartnoma ikki nusxada tuzilgan bulib, ikkalasi xam bir xil yuridik kuchga ega xisoblanadi va
taraflafga
bir nusxadan beriladi.

9.5.Shartnomaga ilovalar uning ajralmas kismini tashkil etadi.

TARAFLARNING REKVIZITLARI:

"Sotuvchi” "Xaridor".
“Uchqudug Murodullo Orzusi” MChJ Uchquduq maktabgacha talim bo’limi
Yuridik manzilgox Uchqudug tuman Yuridik manzilgox Chul guli 26-uy

TEL:593-49-47

TEL: 93-157-40-0Q FAKS: 593-49-47
ShXG’R 20208000605094608001 ShXGsR100022860122487091100251004
Bank nomi Karmana “Agrobank”filali Bank nomi Markaziy bank Toshkent h
Bank kodi(MFO):00210 Bank kodi(MFO)00014
INN 306531964 INN 305149316

XXTUT 85112
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YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJIATLARIGA MUVOFIQUGI TO'G'RISIDA
HUQUQIY XULOSA

Ne CS 48414407

1.Loyihaning turi
Shartnoma.

2. Loyihaning nomi
Oldi-sotti shartnomasi Ne 1

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana hagidagi ma'lumot
Uchquduq tuman maktabgacha ta’lim bo’limi 10.01.2022 yil.

XULOSA

Ushbu “UCHQUDUQ MURODULLO ORZUSI” MjphJ'bilanU » diig tuman
maktabgacha ta’lim bo’limi o’zaro tuzilgan oldi-sottiu LU Te w ''C&zbekiston
Respublikasi Fuqarolik kodeksining 29-bo b, 386-424-mocldalari5t'aiabiafjga javob
beradi, yana “Xarid qilish tartib-taomillarini tashkil eti&Jt va' o'tkazish tartibi
to'g'risidagi Nizom™ talablariga. rioya qilirigan (hujjat tartib ragamb 3016), qabul
gilinishi ko'zda tutilayotgan mazkur loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab
chigilgan va uni gabul gilish magsadga muvofiq.

Yuridik xizmat ko'rsatish markazi



Uchqudug tuman maktabgacha ta'lim bo'limining ozig-ovgat

TANLOV YIG'ILISH BAYONI Ne 2

“10 ”yanvar 2022 vyil Uchqudug tumani
Tanlov komissiya raisi: N.Amonova
Komissiya a'zolari
Davlat nodavlat sh'ba mudiri: D.Doniyorova
Bosh hisobch 'rinbosari M.Rajabova
Igtisodchi: B.Ibraimova
Ozig-ovgat bo'yicha ma'sul: G.Rasbayeva
Moddiy tovar boyliklari hisobchisi : M.Akmoldayeva
Shartnoma bo'yicha ma'sul: N.Safarova
KUN TARTIBI:

1.Uchquduq tumani maktabgacha ta'lim bo'limining tarbiyalanuvchilariga ozig-ovqat sotib
olish uchun ytkazib beruvchini tanlov asosida aniglash.

2.Tanlov natijalari boyicha xujjatlami rasmiylashtirish.

Kun tartibidagi 1- masala yuzasidan Uchquduq tuvani maktabgacha ta'lim bo'limining
raxbari N.Amonova so'zga chigib MTB-ning tarbiyalanuvchilari uchun ozig-ovqgat sotib olish
zarurligini aytib o'tdi.

Navoiy viloyat Uchqudug tumani maktabgacha ta'lim bo'limining tarbiyalanuvchilari uchun ozig-
ovqat xarid qilish yuzasidan xarid hujjatlarini ishlab chigishni aniglash magsadida. 22.04.2021
yildagi O'PQ-684 “Davlat xaridlari to'g'risida”gi qonunga asosan O'zbekiston Respublikasi
Prezidenti huzuridagi loyiha boshqgaruvi milliy agentligi direktorining buyrug'i 14.05.2018 yildagi
Ne3013-sortli “Davlat xaridlari sohasidagi shikoyatlami ko'rib chiqish tartibi tog'risidagi nizomini
tasdiglash hagida”gi, O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi loyiha boshgaruvi milliy
agentligining 15.05.2018 yildagi Ne186-sonli buyrug'iga ilova 21.05.201:8 yildagi Ne 3015-sonli
“Maxsus axborot portal operatorining davlat xaridlarini tashkil etish hamda o'tkazish borasidagi
faoliyati to'g'risidagi Nizom” hamda O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi loyiha
boshgaruvi milliy agentligi 15.05.2018 yilda Nel185-sonli buyrug'ga ilova 26.05.2018 yildagi
Ne3016-sonli “Xarid gilish tartib-taomillarini tashkil etish va o'tkazish tartibi to'g'risidagi
Nizom”ga O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018 yil 27-sentyabrdagi PQ-3953-sonli
qgarori 27-bandiga asosan ozig-ovgat maxsulotlari sotib olish uchun takliflar ko'rib chigilib tuman
maktabgacha ta'lim bo'limining tarbiyalanuvchilari uchun ozig-ovgat xarid qilishlari boyicha
komissiya e'tiboriga taqdim etilgan oferatlar, ulaming egalari ishtirokida ochildi:

Oferatlami ko'rib chigish natijasida quyidagilar aniglandi;

Tanlov takliflari o'qib eshittirigandan so'ng, tanlov komissiyasi a'zolarining fikrlari eshitildi,
tagqoslab ko'rish natijasida komissiya a'zolari
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24
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Tovar nomi

Un Inav import

Shakar

Saryog182,5%

Sharbat

Tuxum 1kategoriya
Povidlo

Qadoglangan sigir suti 2%
Mannaya krupa

Suli yormasi

Makaron

Grechka

Gorox

O'simlik yog'i

Lavlagi

Tug

Karam

Drojja preslangan

Kakao
Tuz N/

Tovuqg go'shti
Muzlatilgan boshsiz Balig
Qurug meva

Olma

Limon

Gematogen

O'lchov

birligi

kg

kg

kg

litr
sht
litr
litr
kg
kg
kg
kg
kg
litr
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kef
kg
kg

kg

sht

"UchqudugMurodil

lo Orzusi "M CHJ

4000
9000
50000
9000
1100
14000
8500
7000
8000
7500
15000
8000
18500
3500
2000
4000
45000
45000
1500
21000
35000
20000
10000
20000

2500

"Bexzod Sher
Bexruz" MCHJ

4500
9500
51000
9500
1200
15000
9000
7500
8200:
7800
15500
8500
19000
3800
2200
4300
45500
46000
1600
22000
36000
21000
10500
20500

2800

"Azizbek
Biznes" X/K

RuxsorA.

5000
9600
52000
9200
1150
14500
9500
7800
8500
8000
16000
9000
19500
4000
2500
4500
46000
45500
1700
23000
37000
20500
11000
21000

3000

Et cazib beruvchilarning tak if gilingan narxlarini solishtirish natijalariga ko'ra yig'ilishda

QAROR QILISHDI:
Uchqudug tuman maktabgacha ta'limb o'limining tarbiyalanuvchilari uchun ozig-ovqgat

maxsulotlami xarid qilish quyidagi etkazib beruvchi tashkilot narxida hisob-kitob gilinsin:

Ne

Tovar nomi

Un 1nav import
Shakar
Saryog182,5%
Sharbat

Tuxum 1kategoriya

Povidlo

O'lchov

birligi

kg
kg
kg
litr
sht

litr

"Uchquduq
Murodillo
"MCHJ
4000
9000
50000
9000

1100

14000

Migdori
Orzusi
600
600
600
1000
8000

200

Jami summasi

2400000

5400000

30000000

9000000

8800000

2800000



7  Qadoglangan sigir suti 2% litr 8500 5000 42500000

8  Mannaya krupa kg 7000 200 1400000
9 Suli yormasi kg 8000 200 1600000
10  Makaron kg 7500 200 1500000
11 Grechka kg 15000 200 3000000
12 Gorox kg 8000 200 1600000
13 O'simlik yog'i litr 18500 200 3700000
14 Lavlagi kg 3500 800 2800000
15 Tud kg 2000 800 1600000
16 Karam kg 4000 600 2400000
17  Drojja preslangan kg 45000 20 900000

18 Kakao kg 45000 15 675000.
19 Tuz kg 1500 200 300000

20  Tovuq go'shti kg 21000 800 16800000
21 Muzlatilgan boshsiz Balig kg 35000 400 14000000
22 Qurug meva kg 20000 200 4000000
23 Olma kg 10000 1500 15000000
24 Limon kg 20000 200 4000000
25  Gematogen sht 2500 3000 7500000

Jami 183 675 000
2. Tanlov yakunlari “Uchqudug Murodillo Orzusi"M CHJ bilan 183 675 000 so'mga

shartnoma tuzish, Uchquduq tumani bo'yicha G'aznachilik bo'linmasidan ro'yhatdan o'tkazish
shartnoma tuzish va rasmiylashtirish davlat xaridlari bo'yicha hisobchi (N.Safarova) zimmasiga,
etkazib beruvchi "Uchquduq Murodillo Orzusi "M CHJ bilan hisob-kitob ishlarini to'gri
amalga oshirish va shartnomalarni nazorati bosh hisobchi v.v.b (M.Rajabova) zimmasiga
yuklatilsin.

3. Tanlov komisiyasining bayonnomasi o'qib berildi va to'gri tuzildi deb tan olindi.

Tanlov komissiya a'zolari:

Davlat nodavlat sh'ba mudiri:

Bosh hisobchi o'rinbosari

Igtisodchi:

Ozig-ovgat bo'yicha ma'sul:

Moddiy tovar boyliklari hisobchisi (k M.Akmoldayeva

Shartnoma bo'yicha ma'sul: N.Safarova
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MWHMNCTEPCTBO 3JPABOOXPAHEHWA PECNYBNWUKWN Y3BEKWCTAH

HamaHraHckuii 06n1acTHOW LLeHTp caHMTapHO-3NUAEMMONOTMYECKOW 6aarononyymm

UZAMT.07.MA1.620. OT 26,04.2016 roja.

CAHUTAPHO-INMMAEMWNOJIOTMYECKOE 3AKJ/TKOYEHUWE

No 318955
T hwW * anpens 2 21T ACUACTAMTENEN N0 * it » anpena 20 24r
000 «KOK FOOD porasopa» . .

Hacroﬁu_\ctm '3aK/MII0YEHNE BbIJAHO: .. .o .
W TR 474-020i2017, TOCT 1226]-2011. CanlMHuMN (WW6-19.n 28, m35 n2J.L
]11,04.2021 r.

Macno kopoBbe 82,5 % xup»#ef.

CepwuiiHoe NPOTBOACTBO.

CorbicHo,  lla ocMaTTT NPOTOKOA©! UCMbITAHUM CAaHUTAPHO-TUTMEHNYECKOI labopaTopun oT

i15.04.2021 roga M4 208, papHonoruyeckoin nabopatopun ot 16.04.202i rogalll 152,
6akTepuonoruyeckoi nabopatopum ot 17,04,202! r, Kin91, (no cy6nogpagy) TawkeHT YCIH TMY

npy Al pYy3. 14.04.2021 ronada £553. MMKPO6GUONOrMYecKre. CLUY LTI AMHTLL W YeCKHe noKasarenu

TOKCUYHbIE 3/IEMEHTHI, NecTulUnabl, KNCNOTHOCTb, MMKOIOKeLlLl 1 pagnonorn4eckne rnokasatenn B

JaHHOM Buge npoaykuun CainllnM n.2.8. n,3.5 n211.,
COOIHPTCTBY bT TpeiioHanumy CaHUTapHbIX HOPM 1 Mpasu.

Monyyatenb «KNKONHNA 000 «ROE FOOD UNIVERSAL»
P.Y36ekuctaH, ®epraHckuii 06ab. r. MapruHan. yn Xné6oH, gom N«268.

OGMETS» VHAHIAWH U 4 Huwessble i|M pBBfc

He*»Bx*fHnoKvie YeaCUBTA LUAALLBLUMLLL., XTPBH K», TPaHLLE» PTMPAA*LL 1 »Vepbl 6B30VBANOCTH:

CornacHo WWATULWILWILW W OPLMMPULL»-.......
Ocobble <>TMITK« OUHS AaHHOK 3aKNnw4yeHNA ,D,eVIeTLLI MenbHanpn rreptTwn NOANUCBLIKD U NevYaTblo

opraHa HMfaTHe! ONNKA0NEH UM, LIBEPEHHU HOTAPUYCOM WM NICPLLU* FreneM inyi-)JAMHUKA

{l £XA? n M.Topabekod

M N
R | P ff..1-T-;.* anpens 20 28r*
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HAUNOHAJNTbHAA CUCTEMA CEPTU®PUKALUWN PECNYBNNKWN Y3BEKNCTAH
OPTAH MO CEPTU®UKALIMN MNLLEBOW MPOAYKLWW npu 000 «TEXNOSTANDART-NEO»
r. TawkeHT, yn. Hasou, 9. (CeugetenbctBo 06 akkpegutauum Ne UZ. AMT.06.MAI. 171)

(HanmeHoBaHue opraHa no ceptudmkaumm, agpec. Ne a Koc peectpe)

No 2287549

3aperucTpupoBaH B FocyapCcTBEHHOM peecTpe

15 OKTa6pA 2019 r.
W lrak UZ.SMT.01.171.2487893

u [eiicTBuTeneH go ” 15 OkTa6ps 20 22 y
Ko TH B3A (cnpasoyHbIit)

PECNYBJ/IMKA Y3BEKUCTAH. CI 000 * MILK HOUSE ”

(npeanpusiT e, GUPMa CTpaHa-M3roToBU»Esib)
HacToawuii cepTduUKaT yA0CTOBEPSET, YTO MAEHTU(HULMPOBAHHAS AO/KHBIM 06pa3oM MPOAYKLWS:

MOJIOYHASA MPOAYKLUMUSA T.3. «ML|
B NOTPe6UTENbCKOM yNnaKoBKe

ACCOPTUMEHT COTIaCHO NMPUNOXEHNA » LIECTb HaliMeM
CEPWMNHOE NPOU3BOACTBO
(KOMMUECTBO WA CEPUIMHOE MPOW3BOACTBO) (HanMeroBaHwe,

COOTBETCTBYET TPe6OBaHNSAM HOPMATUBHOW JOKYyMeHTauuu

UzTR.474-020:2017; O’z DSt 2843:2014; Ts 26024481-02:2018: CanlNuH 0366-19.
Cxema cepTugukaymm: CXEMA Ne 3

3aaBuTenb (M3roToBUTENbL, NpOJaBeL,) Cn 000 KMILK HOUSE”
10e MOAUEPKHYTH

Apgpec: Pecnybnuka Y36ekuctaH, r. TaWKeHT. YUYTEUUHCKKNIA paiioH, yn. 3aprapauk, 23.
Mp-Bo: Pecny6nuka Y36eknucTaH, r. TalKeHT, YUTEMNHCKWIA paioH, yn. 3aprapnauk, 23.
CepTuukar BblfjaH Ha OCHOBaHUK: (agpec)
a) pokymeHToB  3asBka Ne 227 oT 15.10.2019 r. AKT oT6opa o6pasyoB K» 227 o1 04.10.2019 r -
OC «TEXNOSTANDART-NEO». CaHutapHo-anugeMmmonornyeckoe saknwodvenne LrcoH
LFCOH r. TawkeHTa (UZ.AMT.07.MAI.164) - V230649 oT 05.10.2019 r.
6) ucnbmaHusa obpasuos  JIMM1 OO0 « TEXNOSTANDART-NEO» (UZ.AMT.07.MAI.S78) - Ne 227 ot 11.10.19r.
AKW/T 11FC3H r. TawkeHTa: 6ak.1a6. Ne2244 o1 05.10.19i; pan.gao. Xe3329 o1 05.Ne.19r* caH.-! w na6. SS3S190T 03.10.19r, N2333107 03.10.19r.
YFOH MY npu AT PYTLU3K or 01 10 [9r 000 «Agro-Kimyo Staiudarl» Ne437-2019-1, >*437*2019-2 vi 04.10.19f Unp*wik LIVIC: Ne602-602* ot 10 10 19i

B) aKTa NpOoBEpPKN NPOM3BOACTBA OC «TEXNOSTANDART-NEO» OT 15.10.2019 r.
VIHCMEKLMOHHbI/A KOHTPO/Ib OCYLLECTBAAET OC « TEXNOSTANDART-NEO»

C NepPUOANYHOCTLIO: OfuH pa3 B WeECTb MECALEB.

Ocobble OTMETKM: Mpou3BoanTenb OTBETCTBEHEH 3a cobntoeHne TpebosaHnini Uz TR.474-020:2017;
OV. DSt 2843:2014; Ts 26024481-02:2018 n ycnoBuiA nuueH3MoHHOro cornawenns Ne 198 ot 15.10.19r.
3HaK COOTBETCTBUA NPOCTABNAETCA: 11a MapKMpoOBKe MpoAYKLUN.

CepTudnKaT AeiicTBuTeNeH NpK COGNIOAEHUN YCNOBUIA XPaHEHUS 1 TPAHCNOPTUPOBaHUS.
Mpumeuanne Konus ceptudukaTta’Caarpe-a~us AeiicTBUTENbHA TOMLICO NOC/E 3aBEPEHNsi NeyaTbio 0pPraHom Mo cepTudukayun um

nepxarenem
n
PykoBoguTenb opra M. P. KomHnoB
Mo cepTrdmKaLg 118§.VWART 1 ©1no)
\ 50
3KenepT A. I'. WaxaBanHoBa

/ (nognwce) (®» MO)



HALUVWNOHANBHAA CUCTEMA CEPTUDUKALNW
PECNYB/NINKWN ¥Y3BEKNCTAH

OpraH no ceptuukaynum «Uz-TEST» YK kowwngarn «O3uK-oBKaT Ba NapProMepunsa-KocMmeTnKa
MaxCcynoTnapuHu ceptudukaTnawTmpuw opraim, UZ.AMT.06.MAI1.378
Appec: fAkkacapoli TymaHu, bobyp kyvacu, 77 yii., Ten.: +998 (71) 248-04-66

LW ryww i HnébA agp~c717BTocypapcTaetlw3'peecTpél

Ne2495222

CEPTUN®NKAT COOTBETCTBUA

3apernucTpupoBaH B FoCyAapCTBEHHOM peecTpe
OT 09 despansa 2021 r.
NeUZ.SMT.01.378.58872285
[OeiicteuteneH go 09 despansa 2024 r.
Kog TH B3/, 0407210000, 0207141000
(cnpaBoYHO)
Y36eknctoH Pecnybnukacu "CHINOR" ®/X, Y3BEKUCTAH
(HaumeHOBaHMe NPeANPUATUA, CTPaHa-U3roTOBUTENb)
HacToswuii cepTudunkat yAoCTOBEPAET, YTO UAEHTUMNLMPOBAHHAA AO/DKHBIM 06pa3oM MPoAyKuus:

1.BMpu»MPAWHITE®® XYW TU. 2. BUPUHUYM Ba UKKUHYM Toudanu TOBYK, TyXymnapu

HavMeHOoBaHWe, TUM, MapKa)
Annu nwnab Ynk,apui
A4eCTBO UMM CepuitHOe NPON3BOACTBO)
cooTBeTcTBYeT TPe6d1S ife? LHopMa™ ~ ~ fi gokymeHTaumm UzTR.36-030:2018, O'z DSt 626:2014 I'OCT 21784-76
Y3 P. CaH K Ba M Nd
Cxema cepTudukaunn: 3 (Tpu)
3asBuTens (M3rotosutens, npogasey): ®X CHINOR
(Hy>XHO€ NMoAYEPKHYTb)

BYXAPCKAS OBJIACTb IXXAHLAPCKUNA PANOH

M
(PaKTUIECKAN 1 IOPUANYECKNIA agpec)
CepTUduKaT BblfjJaH Ha OCHOBaHUK:
a) fokymeHToB «UzTesT» AYK kowmngarul TKOHUUT MYBOQUKANK cCepTUGUKaTUHMN Gepuw xakmparnm 27/1015-
COHAN Kapopu. byxopo BunoaTt, C30 Ba XXCX HuHr 2020 iinn 25 auBapparn 321128 - connun CaHutap-
3MUAEMMNONIOrNT Xynocacu

6) ncnbiTaHnsa obpasuos AYK «UzTEST» kowmngarn AC/N1 (Uz.AMT.07.MAI.002). 2020 nun 05 cdespangarn 202
coHnun byxopo.AC/1.LU.AMT.07.MA1.002 HuHr 2020 inn 04 pebpangarn 64-0 coHnu. byxopo Bunoat., C30
Ba X.C.X (UZ.AMT.07.MA1.493) 2021 iinn 22-25 auBappgaru 137 c-1 pag, 28-29, 158

B) aKT nposepku nponssogctea "UzTesT" AYK kowunpgarn COHuHr 2021 iinn 05 cespangarn n/y.Hm 6axonaw
ganonatHomacw.

WHCNEKLUMNOHHBIA KOHTPO/b OCYLLeCTBAAET C NEPUOANYHOCTLIO:
"UzTest" YK HuHr 2021 iinn 05 dhespangaru 2021/493 - coHu
KenuuwyBra acocaH 6up innga 2 (MKKu) mapTa.

OcoBble 0TMETKU: MYBOGUKANK CEPTUHUKATK TYrpu caknaw Ba ™-" 1 |
TpaHcnopTAa TalW MW WapTaapura puos KUAraHfja xakukuii xucobnaHagu.

3HaK COOTBETCTBUA NpocTaBnseTca: MaxCynOTHUHT K XaTura K>yiunagm.

PyKkoBofmMTeNb opraHa no ceptuunkaLnm: O .H.Mpumkynosa
JKecnepr: H.H.Haxumutnunosa

588722



